湖南安全技术职业学院文件
[image: image1.png]

关于组织申报2022年度国家矿山安全监察局重点实验室的通知
各处室、教学培训单位：
根据国家矿山安全监察局综合司《关于开展2022年度国家矿山安全监察局重点实验室申报工作的通知》要求，结合学校（中心）实际，现将本次申报工作有关事项通知如下：
1.请安全工程学院、防灾与救援学院、信息工程学院及教育培训部等部门，认真对照《国家矿山安全监察局重点实验室管理办法（试行）》（矿安综〔2021〕67号）、《关于开展2022年度国家矿山安全监察局重点实验室申报工作的通知》（矿安综函〔2021〕263号）等文件，积极组织申报工作。
2.为避免校内实验室申报相似或雷同，请有意向申报的部门，将申报实验室的名称在2021年12月14日下午下班前发给科研处。如果相似或者雷同，由科研处根据实际情况进行整合后，再进行申报。
3.所有重点实验室申报材料在2021年12月20日前发到科研处邮箱（anyuankyc@163.com）。联系人：徐伟，电话：84396562。

附件：1.《国家矿山安全监察局重点实验室管理办法（试行）》
2.关于开展2022年度国家矿山安全监察局重点实验室申报工作的通知
3.国家矿山安全监察局重点实验室申请书
4.国家矿山安全监察局重点实验室建设任务书
科研处
2021年12月13日
	湖南安全技术职业学院办公室                  20年月日印发